Szczegółowe warunki udziału w konkursie okreś]a Informator Konkursowy, który można
uzyskać w siedzibie Wynajmującego, 02-5l3 Warszawa, ul. Mada|ińskiego 13.

VI. Wadium
a) Oferent przystępujący do Konkursu jest zobowiazany do wpłacenia wadium w pieniądzu

w wysokoŚci 37 000,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy złoĘch,00/100 gr).
Termin wnoszenia wadium upĘwa ry dniu 10.06.20żl r. o godz. 10.00
b) Wadium naleĘ wpłacić w kasie Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładow

Lęcznictwa Otwartego Warszawa - Mokotów 02-513 Warszawa, ul. Madalińskiego 13,
II piętro lub przelewem na konto bankowe Wynajmującego BGK O/Warszawa, nr konta: